Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017 № 1111

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
общественной комиссии по жи-
лищным вопросам при Админист-
рации муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по жилищным

вопросам при Администрации муниципального района утвержденной по-

становлением Администрации муниципального района от 16.02.2015 № 102,

изложив в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администра-

ции муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 28.12.2017 № 1111

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации

Парфинского муниципального района

Леонтьева Е.Н.       -      первый заместитель Главы администрации муници-

                                          пального района, председатель комиссии

Фомина С.Н.           -     заместитель Главы, председатель Комитета ЖКХ,

                                          строительства, дорожного хозяйства и благоустрой-

                                          ства Администрации муниципального района, замес-

                                       титель председателя комиссии

Фадеева О.А.          -        служащий 1 категории отдела городского хозяйства

                                          комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства

                                          и благоустройства Администрации муниципального

                                          района, секретарь комиссии

Тихонова Г.А.        -        главный специалист по охране прав детей Комитета

                                          образования, спорта и молодежной политики Адми-

                                          нистрации муниципального района,

                                          секретарь комиссии по вопросам обеспечения жи-

                                          лыми помещениями детей - сирот и детей, остав-

                                          шихся без попечения родителей, а также лиц из их

                                          числа

Члены комиссии:

Матвеева Н.Н.       -         председатель Комитета образования, спорта и моло-

                                          дежной политики Администрации муниципального

                                          района

Большакова Е.Н.    -       Глава Парфинского городского поселения (по согла-

                                          сованию)

Иванов Н.А.           -        Глава Федорковского сельского поселения (по согла-

                                          сованию)

Петров С.М.           -        Глава Полавского сельского поселения (по согласо-

                                          ванию)

Чернова Е.Н.          -        председатель Комитета по управлению муниципаль-

                                          ным имуществом Администрации муниципального

                                          района

Иванова Н.О.          -        главный служащий Комитета образования, спорта и

                                          молодежной политики Администрации муниципаль-

                                          ного района

Меликова Э.М.       -        председатель районной организации Новгородской

                                           области общественной организации ветеранов

                                           (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и

                                           правоохранительных органов

Муллахметова Е.Н.   -     ведущий служащий отдела имущественных отноше-

                                           ний Комитета по управлению муниципальным

                                           имуществом Администрации муниципального

                                           района

Фионова Е.С.           -       главный специалист - юрист юридического отдела

                                           Администрации муниципального района

Дементьев В.В.        -      заместитель председателя, начальник отдела город-

                                          ского хозяйства   ЖКХ, строительства, дорожного

                                          хозяйства и благоустройства Администрации муни-

                                          ципального района